ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ  № ___
к договору № _______ от «__»  ________ 20___ г.

г. Москва                                                                                «___» ______ 20__ г.

        ______________________________, действующего на основании _______, и _____________________________, в лице ___________________________________, действующей на основании _______________________, с другой стороны, далее «Стороны», подписали настоящее дополнительное соглашение   № 1 (далее – Соглашение), о нижеследующем:
1. Пункт ___  договора изменить и изложить в следующей редакции «Настоящий договор заключен на срок с «__» __________ 2012 г. по «__» _________2013 г. и вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями сторон».
2.      Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора № ________ от «__» ________ 2012 г.
3.               3. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, стороны руководствуются положениями договора № ________ от «__» ________ 2012 г..
          4. Настоящее Соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих  равную юридическую силу, по одному  для каждой из сторон.
5.      Подписи сторон:

	Заказчик:
______________________
______________________
______________________

__________________
 М.П.
	 Исполнитель:
____________________
____________________
____________________

________________
М.П.

По всем вопросам составления дополнительных соглашений Вы можите обратится к нашим юристам по тел. 8 (919) 722-05-32. Сайт www.mashenkof.ru; E-mail: mashserpav@rambler.ru.